Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2024 № 475
Валдай

О проведении
открытого конкурса

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006
года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом» Администрация Валдайского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:
Новгородская область, н.п. Валдай-3, ул. Советская, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, ул. Горького, д. 3, 8, 9, 10;
ул. Лермонтова 1; н.п. Валдай-4, ул. Путиловская, д. 6, 7.

2. Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, расположенным по
адресу: Новгородская область, н.п. Валдай-3, ул. Советская, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6,
8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, ул. Горького, д. 3, 8, 9, 10;
ул. Лермонтова 1; н.п. Валдай-4, ул. Путиловская, д. 6, 7.

3. Информацию о проведении конкурса разместить на официальном
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу:
www.torgi.gov.ru.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района Ю.В.Стадэ